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Sportchef med fokus på våra seniorlag 
 
Lunds volleybollklubb 
Lunds VK bildades 2009 genom sammanslagning av LUGI volleybollklubb och VF Fäladen och 
är sedan ett par år Sveriges största volleybollklubb med snart 900 medlemmar. Vi är en 
rektangelförening där vi har träning/tävling från 3 år till 60+. Vår vision är att vara en klubb för 
hela livet. 
  

Arbetsuppgifter 
Vi söker en Sportchef med ansvar för att planera, utveckla och följa upp vår seniorverksamhet. 
Rekrytering av tränare och spelare är en del av arbetsuppgifterna. Ingår gör också att utveckla den 
sportsliga organisationen och föreningens idrottsliga tränings-/tävlingsmiljö. Du ska kvalitetssäkra 
verksamheten genom att löpande besöka träningar och matcher. Du har också till uppgift att vara 
sammankallande i sportkommittén och representera Lunds VK i tex elitserieföreningen.  
  

Krav 
Vi ser att du har/kan: 

 god organisationsförmåga. 
 god ledarskapsförmåga, vara socialt utåtriktad, pedagogisk och skapa goda och 

långsiktiga relationer med många olika människor. 
 erfarenhet av sportchefsrollen. 
 erfarenhet från föreningslivet och ha en förståelse för vad det betyder att arbeta i en 

ideell verksamhet. 
 uttrycka dig väl i tal och skrift på både svenska och engelska.  
 relevant arbetslivserfarenhet för tjänsten. 
 

Meriterande är: 
 relevant tränarutbildning i volleyboll. 
 sportslig bakgrund som spelare och/eller tränare i volleyboll. 
 erfarenhet från andra idrotter och organisationer med liknande arbetsuppgifter. 

 

Villkor 
Denna tjänst är en särskild visstidsanställning på 20-60% (beroende på vad som ingår i tjänsten) 
över 11 månader med möjlighet till förlängning. Arbetstiden är flexibel, vilket kan innebära både 
dag-, kvälls- och helgtid. Start 10 augusti eller enligt överenskommelse. Lön enligt 
överenskommelse.  
 

Instruktioner för ansökan 
Vi ser fram emot din ansökan som skickas till klubbchef Stefan Sjöström på 
stefan.sjostrom@lundsvk.se senast den 30 juni. Urval kommer att ske löpande. 
 
Frågor om tjänsten besvaras av klubbchef Stefan Sjöström, 0705-831528. 


